
Dziki księżyc

o serialu

Poziom trudności: Średni

1. Co miała robić Maria dla Gonzala i Letisji?

A - wychowywać ich dziecko

B - opiekować się ich dzieckiem

C - urodzić im dziecko

D - swingować porwanie ich dziecka

2. Co się stało z pierwszym dzieckiem Letisji i Gonzala?

A - umarło na zapalenie płuc

B - zabiła je Letisja

C - zostało porwane

D - uciekło z domu

3. Kim był Juan?

A - byłym mężem Letisji

B - byłym mężem Marii

C - narzeczonym Marii

D - ojcem Diego

4. Kim był Diego dla Marii?

A - synem

B - bratem

C - chłopakiem

D - przyjacielem

5. Kim był Juan?

A - byłym mężem Letisji

B - byłym mężem Marii

C - narzeczonym Marii

D - ojcem Diego
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6. Kto był przujaciółką Diega?

A - Żanina

B - Roxy

C - Trini

D - Miranda

7. Jak umarła Letisja?

A - udusił ja Juan

B - spadła w przepaść

C - zginęła w wypadku samochodowym

D - została pocghowana żywcem

8. Kto został z rozkazu Letisji wrzucony pod pociąg?

A - Chulieta

B - Cecilia

C - Lusija

D - Juan

9. Kto ostatecznie okazał się ojcem Mirandy?

A - Gonzalo

B - Augustin

C - doktor Frutoz

D - doktor Pege

10. Gdzie był ukryty list dotyczący dziecka Marii i Gonzala oraz Letisji?

A - w pluszowym misiu

B - w nodze krzesła

C - za oderwaną tapetą

D - pod obluzowaną deską

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Dziki księżyc

o serialu

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. B

4. B

5. B

6. A

7. B

8. B

9. B

10. A
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